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COUPE JEAN PASSEMARD 2019
CLASSEMENT INDIVIDUEL

COMPILATION REGIONALE pour le 2eme tour
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AUVERGNE Rappel
ler TOR | 2éme TOUR
Place NOM Prénom DISCIPLINE CAT CLUB SCORE SERIES SCORE
S1 s2 S3 sS4
PISTOLET
1 AGUILHON Faustine Pistolet P TSBE 269 93 91 94 278
2 MOURGUES Flavien Pistolet P TSA PONOTE 257 83 81 86 250
3 SERVANT Lelia Pistolet P TS Brioude 203 81 74 80 235
4 DEHARBE Ava Pistolet P TS Brioude 179 56 46 52 154
1 BARROT Charlie Pistolet B TS Riom 244 91 77 83 251
2 RICHARD Pierrick Pistolet B TS Brioude 239 78 79 83 240
3 LEJCYK Lili Pistolet B TS Brioude 250 80 77 74 231
4 GARNIER Jules Pistolet B TSA PONOTE 234 76 81 72 229
5 MOURNETAS Juliette Pistolet B ST Aurillac 175 80 60 78 218
6 MAUBERGER Charlyne Pistolet B ST Aurillac 236 73 72 69 214
7 GUILLAUMIN Juliette Pistolet B ASTA Moulins 215 72 68 68 208
8 LE GUILLOU Simon Pistolet B ST Chabreloche 224 73 70 62 205
9 PECE--DELANGE Jérémy Pistolet B TARC 192 63 72 63 198
10 FORTIN SOPRANI Lilas Pistolet B TS Brioude 209 73 70 55 198
11 DAILLEUX Clovis Pistolet B ST Aurillac 200 64 60 61 185
12 DENIS Gaél Pistolet B CT Aurec 185 42 48 36 126
PRALONG Martin Pistolet B TSBE 244
GILLIGMANN Mathis Pistolet B TSA PONOTE 232
TAVERNIER Kylian Pistolet B TSBE 204
1 VALENTE Juliette Pistolet M TS Brioude 330 83 84 86 85 338
2 ROURE Justine Pistolet M CT Aurec 301 77 80 82 87 326
3 CHATARD Lucas Pistolet M ST Domerat 311 79 86 81 76 322
4 BROC Nils Pistolet M TSA PONOTE 283 75 81 71 82 309
5 JALADY Enzo Pistolet M AT Saint Flour 298 70 71 72 75 288
6 RIOUAL Timéo Pistolet M TS Riom 302 65 77 76 66 284
7 SOUBEYROUX Léo Pistolet M AT Saint Flour 67 67 70 67 271
8 MOREL Raphaél Pistolet M AT Arlanc 168 64 66 70 67 267
9 LAVAL Elie Pistolet M ST Aurillac 209 63 71 67 59 260
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10 DESENCLOS Laétitia Pistolet M
11 LAVERGNE Hugo Pistolet M
12 BONIFACIE Axel Pistolet M
FAYE Ivan Pistolet M
EXBRAYAT Raphaél Pistolet M
CARABINE
1 BASTET Maé Carabine  p
2 PERRIER Alice Carabine  p
3 SERVANT leila Carabine p
4 THONAT Mae Carabine  p
5 QUINTY Jeanice Carabine P
6 SACLIER Agathe Carabine P
7 MAUSSANG Baptiste Carabine P
8 ASTIER Bastien Carabine P
9 BAUDRY Ethan Carabine  p
10 VOLLE Maxime Carabine  p
11 PASTRANA Léa Carabine  p
12 SAUVAT Nael Carabine p
13 MONEYRON Joris Carabine P
14 ANDRE DUFEU Lucye Carabine  p
15 PERON Mael Carabine  p
16 BRAVY Ange Carabine P
17 DEHARBE Ava Carabine p
18 GORETZ Soan Carabine  p
19 BLANCHET Adrien Carabine  p
20 MIHAJLOSKI Ilan Carabine P
21 BATRET Pierre Carabine  p
22 SAVELON Tom Carabine  p
23 MAAREF Marwan Carabine P
24 NOUVET Abel Carabine  p
25 FOURNERON Eliot Carabine  p
26 ROBERT Tristan Carabine p
27 CHAMBERLIN Evan Carabine P
28 PHILIPPON Nino Carabine P
29 MURATET Jade Carabine P
30 JOANNET Robin Carabine P
31 PLANTIN Matthew Carabine  p
32 FERNANDEZ Simon Carabine P
33 AUVRAY Estébane Carabine  p
34 MALARET Lilian Carabine P
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TS Riom
ST Aurillac
AT Saint Flour
TSBE
TSBE

TSA PONOTE
TS Riom
TS Brioude
TS Brioude
TARC
CT Castelpontin
TS Riom
AT Saint Flour
TS Brioude
TSA PONOTE
TSBE
TS Brioude
AT Arlanc
TSBE
TS Brioude
ST Domerat
TS Brioude
AST Neuveglise
TS Brioude
ST Domerat
TSBE
TSBE
US Issoire
TSBE
TS Brioude
CT Castelpontin
TS Brioude
AT Saint Flour
US Issoire
TS Riom
TSA PONOTE
AT Saint Flour
TSA PONOTE

ST Chabreloche
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168
221
209
288
117

273

252,7
247
178,7
240,3
234,3
235,3
233,7
233
213,7
214,3
248,6
241

226,3
243,3

276
193,1
229,4
137,9
226,2
240,9
240,4

196,3
206,5
162,1
174,4
177,8
150,8
158,3

58
53
46

96,2
85,5
89
86,6
829
86,6
86,5
796
79,6
799
80
79,1
86,1
93,7
93,9
793
75
72,5
77,5
69,8
81,3
74,6
70,2
76,7
66
78,6
85,8
64,4
69,9
63,8
48,9
62,7
60,1
69,4

65
55
55

91,4
88,9
87,8
88
85,0
86,7
82,0
87.3
90,8
86,7
81
83,4
815
75,8
715
709
82
74,6
76,3
69,2
68,4
73
69,2
68,6
78,6
715
65,9
78,3
59,5
711
64,8
64,1
80,1
62,2

50
40
46

94,1
91,1
84,8
83,1
88,5
81,8
85,8
85,8
80,9
843
86,4
83,3
76,5
73,6
75,9
82,8
75,6
80,2
73,2
86,3
73,9
74,5
80,1
73,1
72
66,4
64,3
61,4
65,9
57 4
744
61,2
46,7
54,1

57
54
47

230
202
194

281,7
265,5
261,6
257,7
256,4
255, 1
254,3
252,7
251,3
250,9
2474
245,8
244,1
243,1
241,3
233
232,6
227,3
227
225,3
223,6
222,1
219,5
218,4
216,6
216,5
216
204,1
195,3
192,3
188,1
188
186,9
185,7
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35 SOULIER Corentin

36 SAINT MARTIN Louis

37 BOIS Chloé

38 QUAYREL Enzo

39 POUZOL Killian

40 GIDON Kélia

41 LIOTHIER Martin

42 MAUBERGER Eloise

43 MAURIN Hugo

44 GIRE Noah

45 ALVES Timéo
CHEVALIER Nathael
GAUDIN Louka
LEVET Albane
MOURTIER-MAUGUE Liam
MOURY Charlie
PEREIRA Lucas
PISZCZEK Noah
RICHARD Rémi
RIFFARD Eloise
TALON Paul
VINCENT 6Guillaume

1 FLEURY BOUGE Céleste
2 GAINA Mathéo
3 BARRIERE Marie
4 JALADY Angélina
5 GRANIER Pierre
6 BOYER Nathan
7 LEYMARTIE Lucie
8 MURGUE Ceylian
9 GERBERT Emilien
10 MALIGE Maxime
11 MARTIN Loris
12 MOREL Emy
13 BOIVENT Clotilde
14 PTERRICK Richard
15 COSTANZO Tom
16 CEZ BOULARD Gérald
17 MIHAJLOSKT Goran
18 LERQY Ethan

Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine

Carabine

Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine

Carabine
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TSA PONOTE
AT Saint Flour
ASTA Moulins
TS Brioude
TS Brioude
TSBE
TSBE
ST Aurillac
TSA PONOTE
TSA PONOTE
TSA PONOTE
TS Brioude
TSBE
TSBE
US Issoire
TS Brioude
US Issoire
TSBE
TS Brioude
TS Brioude
ST Domerat

TS Brioude

CT Castelpontin
TS Brioude
TS Brioude

AT Saint Flour

Allanche
TSBE
ASTA Moulins
CT Aurec

AT Saint Flour

AT Saint Flour

AT Saint Flour
AT Arlanc

AT Saint Flour
TS Brioude

CT Aurec
SC Cusset
ST Domerat

US TIssoire
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203,7

183,8

195,7
173,3
147,3
146,8
149
113,4
245
244,9
176
100,3
211,9
177,3
139,7
224
224,1
124,6
207,8

262,5
271,2
258,5
232,3
269,2
247,6
250,1

207,4
185,7
234,3
220,6
257,4
218,9
257,3
218,1

224,3
196,9

162

63,7
54,3
57,1
63,0
63,2
60,5
62,2
472
53,2
39,6

412

90,1
91,4
92,5
86,8
86,5
81,2
84,2
81,8
84,3
81,2
80,1
90,5
735
745
83,1
82,8
82,7
76,9

63,9 57,8
62,8 59,0
56,3 60,9
54,0 57,1
57,2 48,6
49,6 58,5
57,3 42,8
399 55,8
336 505
351 46,4
52,9 237
94,9 87,6
891 89,4
83,3 91,3
86,7 83
86,5 82
875 859
87 80,8
85,2 837
76,7 88
75,8 899
785 87,7
80,1 75,1
879 83,1
89,2 80,5
79,2 771
74,1 82
74,1 793
78,4 784

185,4
176,1
174,3
174,1
169
168,6
162,3
142,9
137,3
121,1
117.,8

272,6
269,9
267,1
256,5
255
254,6
252
250,7
249
246,9
246,3
245,7
2445
244,2
239.,4
238,9
236,1
233,7
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19 RAMIREZ Manuel
20 SAUGUES Gabin
21 GLAIZE Yohan
22 SERRE Louis
23 FALLON Damian
24 VICENT Guillaume
25 ASTIER Soléne
26 MATHIEU Hugo
27 JOB Alexis
28 FORTIN SOPRANI Lilas
29 SERVIERES-QUINTY Jules
30 VARRIN Jules
31 MAUBERGER Charlyne
32 BONNAL Krystene
33 FOUQUETEAU Adrien
34 PAYS Raphael
35 GRANDMONTAGNE Gabin
36 VIDALINC Yoan
37 BADIOU Merwan
38 MOURNETAS Juliette
39 MAGNE Eloise
40 CROS Alex
41 ROBERT Noé
42 RODIER-BONNEFQY Clément
43 SOLEILHAC Nicolas
44 HERODY Esteban
45 BERTIN Elio
46 LAURENT Lorick
47 ARENDS Allan
48 MEUNIER Axel
ANDRED CARLIN Haelwenn
BRENAS Maéva
BRIZE jérémy
BRUEL Quentin
COTTIER Florian
CRESPY Justin
DAUMIN Loris
GOUZE Clara

GUERIN Victorian

1 NABONNAND Thibaut

Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine

Carabine

Carabine
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TSA PONOTE
TSA PONOTE
TS Brioude
TS Brioude
ASTA Moulins
TS Brioude
AT Saint Flour
TS Brioude
TS Brioude
TS Brioude
TARC
TS Brioude
ST Aurillac
AT Saint Flour
TSA PONOTE
CT Aurec
TSBE
ST Aurillac
TS Brioude
ST Aurillac
AT Saint Flour
TS Riom
TSA PONOTE
AT Saint Flour
TSA PONOTE
ST Chabreloche
ASTA Moulins
CT Castelpontin
TSA PONOTE
ST Chabreloche
TS Brioude
TSBE
TSBE
ST Aurillac
TSBE
TSA PONOTE
ST Domerat
AT Saint Flour

CT Aurec

TSBE
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224,4
203,2

216,6
243,8

211,5
223,5
176,3
220,4
214,9

244,5
203,3
200,3
184
153,1
200,6

145,2
132,9
174,5
161,3
130,4
144
179,2
201

76,7

196,7
166
191,6
165,8
190,7
195,7
38,4
146,4
223

396,9

738
80,9
80,5
725
78,2
725
753
69,1
55,5
73,2
83,1
60,5
64,6
737
82,1
66,6
67,4
58,2
64,9
725
414
65,2
62,3
65,4
54
55,6
53,9
34,7
27,6

27,2

100,6

79,7
749
74
73,8
77
63,1
67,2
62,2
79,3
68,7
59,6
65,7
67.6
66,4
58,4
63,2
66,3
60
49,4
38,6
65,2
52,5
43
445
50
46,1
46,8
49,3
42
25,1

99,6

79,6
75,7
713
74,8
631
773
67,9
77,9
74,2
62
59,8
751
67,7
57,7
51,3
61,6
53,5
68
704
55,9
59,7
475
57,6
427
43,2
435
32,6
415
35,6
294

98,9

101,7

233,1
231,5
225,8
221,1
218,3
212,9
210,4
209,2
209
203,9
202,5
201,3
199,9
197,8
191,8
191,4
187,2
186,2
184,7
167
166,3
165,2
162,9
152,6
147,2
145,2
133,3
125,5
105,2
81,7

400,8
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2 CHALENDAR Emma

3 GENEST Mathilde

4 VIDAL Ambre

5 POUYET Jeanne

6 SAITRE Yanis

7 BLANC Amandine

8 DELABRE Alicia

9 MASCLAUX PONS Kenny
10 FAY Mathias
11 DURIF Cyprien
12 ROSSEEL Clémence
13 MARTEL Jérémiah
14 CHAMPION Alexandre
15 VIALATTE Estelle
16 CROS Charity
17 PLANTADE Thomas
18 VERCRUYSSE Maxime
19 AUTIN Levy
20 BIELAWA Clément
21 DUPUY Jordan
22 MICHEL Matisse
23 BERLU Lou-Hann
24 BRUGEROLLE DE FRAISSINETTE
25 BOYER Romane
26 AUGENDRE Damien
27 COMBERORY Gabriel
28 CORTET Gabriel
29 AUGHEARD Antoine
30 DUCROS Emma
31 HAOQOUILI Lilian
32 RIOMET Bastien
33 MAUCLAIR Mawerick
34 TEIXEIRA Kyllian
35 SIMON Axelle
36 FERNANDES Enzo
37 VIDAL Alex
38 MICHAU Gabin
39 VITIELLO Ethann
40 IBBART Noam

BATIFOULIER Yoan
BOUDON Thomas

Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine

Carabine
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TSBE
CT Castelpontin
TSBE
SC Cusset
TS Brioude
TSBE
TSBE
TSBE
TSBE
TS Brioude
Allanche
TSA PONOTE
TS Riom
Allanche
TSBE
ST Aurillac
TS Riom
TS Riom
TSBE
US TIssoire
US TIssoire
US TIssoire
TSBE
TS Brioude
ASTA Moulins
TS Brioude
TS Brioude
TS Riom
CT Castelpontin
AT Saint Flour
TARC
TS Riom
US Issoire
CT Aurec
TS Riom
TS Riom
AT Saint Flour
TS Riom
CT Aurec
US TIssoire

AT Saint Flour
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398,1
405,9
393,9
392,4
372,5

355, 8
387.5
365,3
376,8
383
336
350,8
374,7
317,6
324,1

320,9
303,2
349,8
333
309,1
294,5

273,4

229

246,2
290,4
143,2
209,9
181,6
117,2
229,2
188,9
104,7

137,7
237,6
281

100,5
99,1
98
96,6
96,4
94,6
92,9
89,8
94,1
95 4
89,2
83,1
91
88,2
85,6
89,2
90,8
84,3
83,7
86,9
80,5
845
76,7
76,5
751
65,4
68
64,4
56,9
60,8
72,9
246
59,3
52,8
53,5
36,4
38,3
22,1

41,2

99,4
99,6
974
98,4
97,2
925
915
98,8
93,2
899
929
96,6
93,8
90,7
94,1
89
89,8
895
87
84,8
905
78,4
79,1
81,0
75,7
58,4
73,1
61,3
56,3
47,3
50,5
747
339
58,6
42,0
54,2
39,2
40,6

214

102,3
101,9
96,1
95,7
98,4
99,4

96
93
90,1
95,2
89
921

92,7
913
81,5
897
791
835
87,6
85,1
79.2
77,0
72,5
76,8

62

69,8
57,6
66,1
64,3
459
52,8
53,4
417
39,2
49,7
485
43,8
25,6
249

98,3
98,6
97,1
97,1
90,9
95,1
95,9
90,7
91,6
88,1
96,6
95,2
85,5
89,5
91,4
84,7
86,6
87,5
81,8
82,2
87,4
89,4
84,9
76,7
75,2
72
60,1
655
63,9
81,4
48,4
51,0
60,6
a7
432
342
339
19,1
19,2

400,5
399,2
388,6
387.,8
382,9
381,6
376,3
372,3
369
368,6
367,7
367
363
359,7
352,6
352,6
346,3
344,8
340,1
339
337.6
329,3
313,2
311
288
265,6
258,8
257,3
241.,4
235,4
224,6
203,7
195,5
192,3
188,4
173,3
155,2
107,4
106,7
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LEMARE Evan
PASSAVY Odin

RALLIERES Sacha S.

REMIS Calvin
RIFFARD Maelyne
SOUBIRON Noémie
VIALLARD Jules

Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine
Carabine

Carabine
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US TIssoire
TARC
ST Aurillac
US TIssoire
TS Brioude
SC Cusset

TS Brioude
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125,4
154,6
205,9
330,1
187,3
318,8
206,5
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